
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22057  – Poz. 2995 

2995 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 20 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia informacji z przebiegu wykonania budaetu gminy 
za rok 2005 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 
Wójt Gminy Kamieniec Ząbkowicki zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy Kamieniec Ząbkowicki 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
informację z przebiegu wykonania budżetu gminy za 
rok 2005 stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 WÓJT GMINY 

 ZDZISŁAW FLESZAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22058  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22059  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22060  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22061  – Poz. 2995 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22062  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22063  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22064  – Poz. 2995 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22065  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22066  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22067  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22068  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22069  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22070  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22071  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22072  – Poz. 2995 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22073  – Poz. 2995 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22074  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22075  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22076  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22077  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22078  – Poz. 2995 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22079  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22080  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22081  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22082  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22083  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22084  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22085  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22086  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22087  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22088  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22089  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22090  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22091  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22092  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22093  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22094  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22095  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22096  – Poz. 2995 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22097  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22098  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22099  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22100  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22101  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22102  – Poz. 2995 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22103  – Poz. 2995 

 
 
 


